2º AVISO DE EDITAL DE LICITAÇÃO

O CONSELHO ESCOLAR JOÃO AUGUSTO PERILLO, em conformidade com as Portarias 3922/2020

– SEDUC – Processos: 202000006038727/202000006033008 e 005/2021– CONSELHO ESCOLAR JOÃO

AUGUSTO PERILLO e legislação pertinente, notadamente da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores,

torna público que fará realizar procedimento licitatório –  2ª ABERTURA DO CONVITE Nº 006/2021,

tendo por objeto a execução de despesas com Contratação de pessoa jurídica especializada em prestação

de serviços de Engenharia e/ou Arquitetura para atendimento das despesas com REFORMA,   no CEPMG

JOÃO AUGUSTO PERILLO, conforme Projetos, Planilhas Orçamentárias, Memorial Descritivo e Cronograma

Físico Financeiro no  com a sessão de abertura prevista para o dia 30 de  julho  de 2021, às 08:30 h, na sede

da Coordenação  Regional de Educação de Goiás, sito na Rua Professor Alcide Jubé, s/n, Cidade de Goiás

-GO.

Jacks Martins de Oliveira

Presidente do Conselho Escolar  JOÃO AUGUSTO PERILLO